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Sobota 4. 7. 2020, cesta na misto ubytovani, trasa Dirnd - Haus Sonneck, Niederthai 77, Umhausen 505 km
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Haus Sonneck, Niederthai 77, Umhausen
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Nedéle, jezera a ledovec Solden AT 2850 m.n.m.

BT Ny 2

o A A a8 M

. ST R

i3 85 Watipormey Mebkr e Ot Miemzyre 1D Polur toenes AP Yttt oz Y larxzcx @ Ponvis @ ieedpar § 0N sravevizvk O Rziervwc LONDMIY XL D geegk =
TR TS A e
ok - . A " .
A u 2%,
& Tielal vvge ! A Tuskti @ @ 0wk R et W ) =l - + N
L TS - = TEEEE—— e Ay S L DR Teifs N > PALh o ) Aam wbovs R
ArveAav A o et = 12etli et “pabeb! T
; ¢ )
- sk i -
40 S - _ . N
O .
e L Mariay o R =
: INNSBRUCK.#"~
. A
Sy avihan Visls A drares
LS
YL han b o [P
My w24 A = Sodian
EC Fare horhyn
- AN R En g alin 3 o« ¥
»
L Eudrari

waiaw b

.
s's

roren . hiraieay
N e b

L el

>
Corvoar feorvse FUADIER
F

A

-
nas

» Lt ATy
AN - AR AR ey
“ Yo o .
s 4 h: bR o Milrwi am B
.
1eL PR e (710, i ~ f!
P o =y e . Wiebnadt VA LA g aine - .,Nwshf’hm =lalc )
i e Stubaitad ety
ntavan ¥, Y . e 7 Steinnch
Pt Y dre he
Sy 4 hode v\..\-\-, SN s Branne
Prutr L4 < M &0
AR y e S Lo fand Late g LT T R
= " » -
ey rFRrs ERTY A
sd i ThrnniN TNt
R AR Nahvid <
N Aoh tr
X Saafl ~ g s - (2] L= B s e
£ AL Faetid ey Mt e~
ey
rramire o L ety
Y dat e Muin san AN R ”
- » - - v - -
. e w1
-
Bhors A e TR sy TaN S 3w h By F
e T AN nomtad e W
R oA Tulsbm brnrnns Masnces amanh =00 'S -
Flons Sir s ;-v-rr\'w 1‘0-‘,»"-‘&, [ S a2
» o -
118 Sy T ¥ erro 2 Derks
Y
3 5 . Biabvyatis v Tage
ALYy o P P e H-:‘“‘.,/
e ,'.-\s ‘ i
~ Cah e Ak megulin Wk yo 1o 19
E—— 'rd " X7 Habpesta1o: o Kewrye habvet cvte B
au’ LR . 1o j - -

BA ’n,
F

= Itwy
S de

wark

yaid

Nbwra

O



Pondéli, trasa pres Svycarsko
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Ctvrtek, jezera AT 2020
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Silnice
S16

Al13

All

A10

Al10

A9

A9

B165
B107
B107
B108
zeleznice
zeleznice
prismyk
prismyk

Usek Auto Moto

Arlberg tunnel (Klosterle - St.Jakob) €10,50 €10,50
Brenner (Innsbruck - Brenner) €10,00 €10,00
Karawankentunnel €7,50 €7,50
Tauernautobahn (Flachau-Rennweg) Tauern a Katschbergtunnel €12,50 €12,50
Tauernautobahn (Flachau-Rennweg) pouze jeden z tunelll €6,50 €6,50
Pyhrn - Gleinalmtunnel (St. Michael - Ubelbach) €9,50 €9,50
Pyhrn - Bosrucktunnel (Spital - Gesause) €5,50 €5,50
Gerlos AlpenstralRe (Gerlosplatte - Krimml) - plati jeden den €10,00 €7,00
Grossglockner-Hochalpenstrasse (Ferleiten - Heiligenblut) €37,00 €27,00
Grossglockner-Hochalpenstrasse (Ferleiten - Heiligenblut) po 18 h€27,00 €20,50
Felbertauernstrasse (Mittersill - Matrei) €11,00 €10,00
Tauerntunnel (Bockstein - Mallnitz) - jednim smérem €17,00 €17,00
Tauerntunnel (Bockstein - Mallnitz) - tydeni karta €61,40 €61,40
Timmelsjoch (jedna cesta) €16,00 €14,00
Timmelsjoch (cesta tam a zpét) €24,00 €21,00

Sponzorované odkazy:

Silnice
B188, L188
silnice
silnice
silnice
silnice
silnice
silnice
silnice
silnice
silnice
silnice
silnice
silnice
silnice

silnice

Trasa:

Usek

Silnice Silvretta-Hochalpenstrasse

Malta Hochalmstraf3e: Malta - KéInbreinsperre
Nockalmstralle

Gerlitzengipfelstrae: Arriach - Gerlitzen

Villacher Alpenstrafie: Moltschach - Dobratsch
Tauplitzalm Alpenstrasse

Goldeck Panoramastrasse

Kalser Glocknerstrasse 3 hodiny

Kalser Glocknerstrasse 1 den

Kalser Glocknerstrasse 7 dni

Dachsteinstrasse

Otztaler Gletscherstrasse (max. 5 osob v auté / motorka)
Otztaler Gletscherstrasse (autobus - cena za osobu)
Gasteiner Alpenstrasse: Bockstein - Sportgastein (cena za osobu)

Mautstrasse Kolm Saigurn

Dirna — D. Dvoristé - A7 Linz - Al Salzburg - sjezd ¢. 297 za Salzburgem,
ddl na B1, kruhac déle treti doprava na L114, B21 St. Johan in Tirol —
B178/E641, - najezd na dalnici ¢. 17 A12 Innsbruck, sjezd 123 — B186
Umhausen, Haus Sonneck, Niederthai 77, 505 km

Plati
2020
2020
2020
2020
2020
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2019
2019

Auto
€16,50
€20,00
€19,50
€8,00
€18,50
€12,00
€14,50
€4,00
€10,00
€14,00
€14,00
€19,50
€6,00
€5,50

€9,00

Moto
€13,50
€11,50
€13,00
€8,00
€12,00
€6,00
€8,50

€6,00
€10,00

€5,50

€3,50

Plati

2020

2020

2020

2019

2019

2019

2020

2019

2019

2019

2020

2020

2020

2020

2019

Zdroj:
http://lwww.alpy.net/informace/placene-
useky-silnic.php | www.alpy.net
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http://www.alpy.net/prevmen.php?euro=19.50
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http://www.alpy.net/prevmen.php?euro=14.00
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http://www.alpy.net/prevmen.php?euro=6.00
http://www.alpy.net/goldberg/gasteiner-alpenstrasse.php
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http://www.alpy.net/prevmen.php?euro=9.00
http://www.alpy.net/prevmen.php?euro=3.50

